ПОВЕСТКА ДНЯ                               ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата проведения: 4 октября 2019 года
Начало заседания в 16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, кабинет 614
1. О внесении изменений в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 01.02.2019 №12 «Об утверждении сводного плана работы и сметы по реализации мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в 2019 году»
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

2. О проведении конкурса среди учащихся 8–11 классов образовательных учреждений Камешковского района на лучший макет предвыборных информационных материалов (баннера и приглашения на выборы) на тему «Главные выборы района глазами будущих избирателей»
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

3. О проведении конкурса-викторины по вопросам избирательного права и процесса «Я - избиратель» среди учащихся 8-11 классов МБОУ «Средняя школа № 2» города Кольчугино
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

4. О проведении конкурса сочинений  среди учащихся общеобразовательных  учреждений Суздальского района «Письмо главе Суздальского района»
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

5. О проведении конкурса на лучший буклет среди учащихся 8-11 классов общеобразовательных учреждений Фрунзенского района города Владимира на тему: «Мы выбираем, нас выбирают»

	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

6. О проведении конкурса творческих работ по избирательному праву среди учащихся образовательных учреждений Юрьев-Польского района
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

7. О проведении олимпиады по избирательному праву среди учащихся 10-11 классов МБОУ города Юрьев-Польского «Школа № 3»
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

8. О проведении деловой игры «Я будущий депутат» среди учащихся 9-10 классов МБОУ «Молотицкая средняя общеобразовательная школа» Муромского района
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	Ульева Н.А.